ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VARGAS – MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital de Convocação Nº 001/2018                                                        Em: de 01 de Março de 2018.

   O Município de Presidente Vargas, por

intermédio de seu representante legal, o Sr. Wellington Costa

Uchôa, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que:

   Ficam convocados, os candidatos aprovados no

Seletivo Público Municipal, conforme, anexo I, a comparecerem

no prazo de 02 (dois) dias úteis (02 e 05/03/2018), no horário de

08:00 às 12:00 h., no setor de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Presidente Vargas munidos de todas as cópias dos

documentos exigidos no anexo II.

   Ficam os convocados cientificados que o não

comparecimento no prazo previsto neste Edital de convocação

implicará em reconhecimento de desistência.

   Presdiente Vargas, 01 de março de 2018.

Alex Barros Campos

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VARGAS – MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANEXO II – do Edital de Convocação 01/2018.

1. Cópia do RG;

2. Cópia do CPF;

3. Comprovante de Residência;

4. Certidão de Nascimento ou Casamento;

5. Título de Eleitor e quitação junto à Justiça Eleitoral;

6. Certificado de Reservista, na forma da Lei – (Exclusivo para

homens)

7. Diploma de acompanhado de histórico escolar;

8. CTPS – Carteira de Trabalho e Previdência Social;

9. PIS/PASEP; e

10. Conta do Banco Bradesco;

Presidente Vargas, 01 de março de 2018.

Alex Barros Campos

Secretário Municipal de Administração